
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средней общеобразовательной школы № 11 города Кинеля городского округа Кинель 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 14.09. 2021г.                                                                                                   №556/1  - ОД 

 

«О назначении куратора по реализации  

программы функционального наставничества  

в СП детскому саду «Ягодка» ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля» 

В соответствии с распоряжением Кинельского управления министерства 

образования и науки Самарской области от 19.08.2021 года №  155-р «О реализации 

региональной программы многофункционального наставничества педагогических 

работников в Кинельском образовательном округе»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Кораблеву Елену Геннадьевну, старшего воспитателя куратором по 

реализации программы функционального наставничества. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ковалеву Л.В., заведующего детским 

садом «Ягодка». 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля                 ____________          О.А. Лозовская 

 

 

 

 

 


		2021-09-14T17:48:21+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




